YTBEPXJIEH
H.o. rmaBe1 MaHOWINHCKOTO

CCIIBCKOTO IMOCCIICHUA

E.C. Kuext

08.10.2024r.

Otyer 00 MCNIOTHEHNM MYHULIMNIAIbHBIX IPporpaMM MaHOWIMHCKOTIO ceJIbCKOro nocesneHus Kierckoro

MYHHLIMIAILHOIrO paiiona Boarorpaackoii 001actu

3a 9 mecsaues 2024 roga

Ne HaunmenoBanue Ilenenas Ilnan Ha [LranoBeIe Hcnonnenue %
/T MYHUIIUTATBHON CTaThs 2024 ropn, MoKa3aTeau Ha 3al WCTIOJIHEHUS
IpOrpaMMBI pacxo1oB pYyo. 01.07.2024r. MOJIYro1ue
pyo. 2024 ron, pyo.
1 MyHunmnanpHas 947 0113
nporpamMma 0700000305 | 21474,0 21600,0 12491,93 58
«MatepuansHO- 244 221
TEXHUYECKOE 00eCIcucHIe
JIeITEIbHOCTH OPTaHOB 947 0113
MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS 48526,0 78
MarOfHHCKOro 07322223505 180000,0 141013,59
CEJIbCKOTO MTOCEIICHHUS
Krnerckoro 947 0113
MYHULMIIAIBHOTO palioHa 0700000305 0,0 62000,0 53300,0 86
Bounrorpasckoit oomactu 244 226
Ha 2022-2024 roas», 947 0113
YIBCpXKICHHAA 0700000305 6500,0 12000,0 0,0 0
MIOCTAHOBJICHUEM 244 297
AJIMUHUCTPAIINU 947 0113
Manoidmunckoro 0700000305 5000,0 10000,0 0,0 0
CEITbCKOT'O MOCEJICHHS OT 244 310
07.12.2021r. Ne 91 947 0113
0700000305 | 200000,0 200000,0 198817,5 99
244 343
947 0113
0700000305 5000,0 5000,0 0,0 0
244 344
947 0113
0700000305 13500,0 140000,0 57075,0 41
244 346
Hroro 300000,0 630600,0 462698,02 73
5 | MyHununansHas 947 0314
mporpamma 0200000201
«[Ipodunaxrrka 244 346
TeppopusMa u
IKCTPEMH3MA, TaKKe
MUHUMH3ALUS u
JTUKBUJIALUS TIOCIEACTBUIN
HPOSIBJICHUI TeppopU3Ma U
IKCTPEMHU3MA Ha 1000,0 1000,0 1000,0 100
TEPPUTOPUU
MaHoIMHCKOTO
CEIIECKOTO MOCEJICHUS
Krnerckoro
MYHHIUOATBHOTO  pailoHa
Bounrorpaackoit  obmactu
Ha 2024-2026rT.»,

YTBEpKICHHAS




MOCTaHOBJICHUEM
aIMUHUCTPAIIN
MaHONIUHCKOTO
CEJIbCKOTO IIOCEJICHHUS OT
31.10.2023r. Ne 78

Hroro

1000,0

1000,0

1000,0

100

MyHuuunanbHast
nporpamMma «Pa3Butne
MaJioro " CpeIHETo
MpeIPUHIMATEIECTBA Ha
TEPPUTOPUU
MaHONINHCKOTO
CEJIbCKOTO
Krnerckoro
MYHHUITUNIAIBHOTO ~ paiioHa
Bonrorpaackoit obmactu B
2024-2026 rogax,
YTBEPKICHHAS
ITIOCTAaHOBJIEHHUEM
aJIMUHUCTPAIH
MaHONIUHCKOTO
CENNBLCKOr0 IMOCEIECHUS OT
31.10.2023r. Ne 77

NOCCIICHUA

947 0412
0600000304
244 346

1000,0

1000,0

1000,0

100

Hroro

1000,0

1000,0

1000,0

100

Bcero no
MYHUIMIAJBHBIM
nporpamMmamM

302000,0

632600,0

464698,02

73

Hcnonnurenn
Kuext E.C.




