УТВЕРЖДЕН
И.о. главы Манойлинского
сельского поселения
Е.С. Кнехт
08.10.2024г.

Отчет об исполнении муниципальных программ Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области за 9 месяцев 2024 года

No	Наименование	Целевая	План на	Плановые	Исполнение	%
п/п	муниципальной	статья	2024 год,	показатели на	за 1	исполнения
	программы	расходов	руб.	01.07.2024г.	полугодие	
1	M	047.0112		руб.	2024 год, руб.	
1	Муниципальная программа	947 0113 0700000305	21.47.4.0	21.600.0	12401.02	7 0
	программа «Материально-	244 221	21474,0	21600,0	12491,93	58
	техническое обеспечение	244 221				
	деятельности органов	0.47.01.12				
	местного самоуправления	947 0113	48526,0	400000		78
	Манойлинского	0700000305 244 225		180000,0	141013,59	, -
	сельского поселения					
	Клетского	947 0113				
	муниципального района	0700000305	0,0	62000,0	53300,0	86
	Волгоградской области	244 226				
	на 2022-2024 годы»,	947 0113				
	утвержденная постановлением	0700000305	6500,0	12000,0	0,0	0
	администрации	244 227				
	Манойлинского	947 0113	5000.0	10000 0	0.0	0
	сельского поселения от	0700000305 244 310	5000,0	10000,0	0,0	0
	07.12.2021г. № 91	947 0113				
		0700000305	200000	200000	100017.5	00
		244 343	200000,0	200000,0	198817,5	99
		947 0113 0700000305	5000 O	5000.0	0,0	0
		244 344	5000,0	5000,0	0,0	0
		947 0113				
		0700000305	13500,0	140000,0	57075,0	41
		244 346	•	•	ŕ	
	Итого		300000,0	630600,0	462698,02	73
5	Муниципальная	947 0314				
	программа	0200000201				
	«Профилактика	244 346				
	терроризма и					
	экстремизма, также					
	минимизация и					
	ликвидация последствий					
	проявлений терроризма и экстремизма на		1000,0	1000,0	1000,0	100
	территории		1000,0	1000,0	1000,0	100
	Перритории Манойлинского					
	сельского поселения					
	Клетского					
	муниципального района					
	Волгоградской области					
	на 2024-2026гг.»,					
	утвержденная					

	постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 31.10.2023г. № 78					
	Итого		1000,0	1000,0	1000,0	100
6	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в 2024-2026 годах», утвержденная постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 31.10.2023г. № 77	947 0412 0600000304 244 346	1000,0	1000,0	1000,0	100
	Итого		1000,0	1000,0	1000,0	100
	Всего по муниципальным программам		302000,0	632600,0	464698,02	73